ANALISE DE PRECOS COLETADOS

PRECOS COMPARATIVOS

ITEM

ESPECIFICACAO TECNICA

UNIDADE

QUANTIDADE

CESTA DE PRECOS

"MEDIA DOS VALORES
PESQUISADOS (R$)

PESQUISA 1

PESQUISA 2

PESQUISA 3

UNITARIO

TOTAL

UMIDIFICADOR SYSTEM ONE SERIE 60 PHILIPS
RESPIRONICS, COMPATIVEL COM A SERIE 60,
INDICADO PARA SER UTILIZADO EM APARELHO
CPAP E BIPAP 60 SERIES SYSTEM ONE PHILIPS
RESPIRONICS ~PARA  PROPORCIONAR  MAIS
CONFORTO NO TRATAMENTO E ELIMINAR
SINTOMAS DE RESSECAMENTO E CONGESTAO,
EQUIPADOS COM O CONTROLE DE UMIDADE QUE
UTILIZA  TECNOLOGIAS ~ AVANCADAS  PARA
MONITORAR E RESPONDER AS MUDANCAS DE
TEMPERATURA AMBIENTE, UMIDADE AMBIENTE
E FLUXO DE PRESSAO, MANTENDO O NIVEL DE
UMIDADE  RELATIVA  SELECIONADO  PELO
PACIENTE, FABRICANTE: PHILIPS RESPIRONICS;
GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES, REGISTRO
ANVISA:10216710310; VOLTAGEM: 100 V - 240 V
(BIVOLT); CAPACIDADE DE AGUA: 325 ML,
COMPATIVEL COM: CPAP BASIC SYSTEM ONE 60
SERIESCPAP BASIC SYSTEM ONE 60 SERIESCPAP
SYSTEM ONE PLUS COM C-FLEX 60 SERIESCPAP
PRO C-FLEX SYSTEM ONE SERIES (REF BR469S)
CPAP AUTO A-FLEX SYSTEM ONE 60 SERIES (REF
BR569S) BIPAP PRO BI-FLEX SYSTEM ONE 60
SERIES (REF BR459S) BIPAP AUTO BI-FLEX SYSTEM
ONE 60 SERIES (REF

UNIDADE

30

783,94

896,28

794,50

824,91

24.747,30

RS 783,94

RS 896,28

RS 824,91

62,04

CABO DE FORCA DE ENERGIA MODELO
UNIVERSAL, TIPO TRIPOLAR, COM 3 PINGS, COM
1,20 CM DE COMPRIMENTO, CERTIFICADO PELO
IMETRO

UNIDADE

54,49

79,45

68,35

67,43

134,86

RS 54,49

RS 79,45

RS 67,43

12,51
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UMIDIFICADOR AQUECIDO COM CONTROLE
ELETRONICO DA TEMPERATURA, ACOMPANHA
JARRA DE UMIDIFICACAO COM CAPACIDADE DE
280 ML, MATERIAL DA JARRA POLISULFONA
(AUTOCLAVAVEL), DEVE MANTER UMA
UMIDIFICACAO, ADEQUADA  DURANTE O
SUPORTE VENTILATORIO NUMA LARGA FAIXA DE
FLUXO EM PACIENTES NEONATAIS,PEDIATRICOS
OU ADULTOS. MONITORAGAO DA TEMPERATURA
REALIZADA ATRAVES DE UM SENSOR ELETRONICO
COM INDICACAO DIGITAL, MARCA MISTY OU
EQUIVALENTE QUE SEJA COMPATIVEL COM O
VENTILADOR MECANICO BIRD 8.400, POIS O
MUNICIPIO JA POSSUI o} REFERIDO
EQUIPAMENTO, TENSAO 110v/ AC: 0,80A
POTENCIA DE AQUECIMENTO 88W. REGISTRO
ANVISA. :

UNIDADE

2 3.783,07

3.660,00 6.534,00 4.659,02 9.318,04

R$ 3.660,00

R$6.534,00

RS 4.659,02

1624,94

VALOR GLOBAL

RS 34.200,20

T

Barcarena, 13 de dezembro de 2021

)
Cana .L aQ A) J/JC('W L é ) i>/;o/w5

hayse Caroline Nascimento Branddo

Agente Administrativo
Matricula n° 28370-3/3




) Enviar para Barcarena 68445000

Voltar a lista

4 4N

|

informética > Componentes para PC > Fontes de Alimentacdo > Cabos de Energia

Mais anuncios do vendedor

Compartilhar

Novo | 3 vendidos

Cabo De Forca Tripolar

o0

Vender um igual

O

3x2,50mm Plugue 20 Amp

1,20 Metros

R$ 32%°

em 6x R$ 5% sem juros

Ver os meios de pagamento

Lh Chegara quarta-feira por R$4690

Ver mais formas de entrega

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade v (13 dispon

Adicionar ao carrinho

2 Devolucdo grétis. Vocé iem 7

data de recebir

W Compra Garantida, recet
= ando ou devoh

@ v do Pontos. Voceé acumula 8 pontos.



Descricao
Cabo de Forc¢a Tripolar

Caracteristicas:

PADRAO BRASILEIRO NEMA - PLUG MACHO NBR 14136

Corrente Maxima +-20A
Tensdo: até 250v™

Cabo Flexivel tripolar # 2,50mm2 - NBR 13249

Plugue fémea tipo IEC e Plugue macho tipc NBR 14136

Comprimento do cabo: 1,20 metros

Composicdo:Termopldsticos, cobre, latdo e niquel
; . |

s N

Para CPU, Servidores e outros Equipamentos.

Perguntas e respostas

Qual informacgédo vocé precisa?

Custo e prazo de envio bevolugées gratis Meios de pag: + -

1o

Garantia

Meios de pagamento
Pague em até 6x sem juros!

Boleto parcelado em até12x

{ . mercado
credilo

Cartdes de crédito

VISA

Cartoes de débito

CAIXA VISA~

Pix

@ oo ) )
P

Boleto bancario
TN

Botets

Conhega outros meios de pagamento
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O que vocé procura? Q J

{r—

TERAPIARESPIRATORIA  ACESSORIOS ~ OXIGENOTERAPIA  KITS PROMOCIONAIS

Principal » Umidificador System One 60 Séries Philips Respironics

UMIDIFICADOR SYSTEM ONE 60 SERIES PHILIPS RESPIRONICS

Marca: Philips Respironics

® Frete Grétis para compras acima de R$300,00

RS778,00

ou em até 12x de R$64,83 sem juros Parcelamento no cartao

Pague somente R$ 700,20 a vista no boleto ou depésito bancério. 10% de desconto)

\
1 ¥3
@l Simular Frete
68445000 (0aibuiar Naosei meu CEP
Q PAC em até 13 dias uteis R$94,30
SEDEX em até 9 dias tGteis R$123,40
Frete Gra:'s nas compras acima de R$300,00 ¢ -, .



ejos  xr Comparar

m T WX ¢ 0 comentarios / Escreva um comentario

ACNITARINS IN
AEINTARIOUS (U

DESCRICAO (¢

Acessorio compativel somente com a série 60 fabricada pela Philips Respironics.
E utilizado para deixar o tratamento de pressao positiva mais confortavel, aliviando/eliminando sintomas de ressecamento e congestdo nasal.
A linha 60 Series oferece duas opgdes de umidificador: O umidificador aquecido 60 series tradicional ou o umidificador com tubo aquecido 60 Series.

Ambos sdo equipados com o Controle de Umidade que utiliza tecnologias avangadas para monitorar e responder as mudangas de temperatura ambiente,
Jmidade ambiente e fluxo de pressdo, mantendo o nivel de umidade relativa selecionado pelo paciente. Seu funcionamento eficiente reduz a formagao de
jgua no tubo (liquefagdo) e proporciona muito mais conforto ao manter o nivel de umidade constante.

Seu projeto exclusivo conta com o sistema Dry Box que veda completamente a passagem de agua da camara para o CPAP ou para o umidificador,

sliminando qualquer risco de derramamento durante o transporte. A cadmara de agua comporta 325 ml e dura a noite toda mesmo em temperatura mais
slevada.

ESPECIFICAGOES:

Fabricante: Philips Respironics

Garantia do

fabricante: 12 meses

s 10216710310
ANVISA: 0
Voltagem: 100 V - 240 V (Bivolt)
Protegao

contra Sim

condensagao: :
.Tubo

* Nao disponivel g ' la, nds e-'amos on



Aquecido:
Capacidade de

&gua: 325 ml

Céamara de si

agua lavavel: i
CPAP Basic System One
60 SeriesCPAP System
One Plus com C-Flex 60

SeriesCPAP Pro C-Flex
System One Series (ref
BR469S)CPAP Auto A-

Compativel Flex System One 60

com: Series (ref
BR569S)BiPAP Pro Bi-
Flex System One 60 : -
Series (ref
BR459S)BIPAP Auto Bi-
Flex System One 60
Series (ref 769P)

Etiquet: 'Umidificador  Umidificador para CPAP e BIPAP  Philips Respironics  Philips  Respironics SystemOne Serie 60 Umidificador para CPAP e BIPAP serie 60




M G ma" Planejamento de Contratagao Prefeitura de Barcarena <licitasaudebarcarena@gmail.com>

ENC: Solicitagao prego de Produto

1 mensagem

vendasB@dormed com. br <venda58@dormed com.br> 8 de dezembro de 2021 15:15
Para: licitasaudebarcarena@gmail.com

Prezados, boa tarde!

Senue em anexo o orgamento 207239/2021.
Podemos fechar?

Aguardo seu retorno.

— Estou a disposicéo para qualquer esclarecimento.

Ny
0

* Atenciosamente,

33130748 - 3805

J
{‘v endasssdormed com b

Wesley Desmots | ¢
Vendas &

E}ORM{D HOSP!TALAR EIREL

o
\;ir; 0743804 &3 Dormedhiospitaiar ™,
LRofi O B4 SRy W2 LAY 408 0082 i

Fequipedemed (3 Qiemedt Hospitatar
Q W Amintay :acs::um de Moraes, BOG n 4 -‘ :
C(‘QLIN({‘» BH *A() Cep: 30881202 | ’@mﬁw wedhospiaiar 8 dormed_bospital

.. — De: Dormed <loja@dormed.com.br>
&riviada em: quarta-feira, 8 de dezembro de 2021 12:37
Para: vendas@dormed.com.br
Assunto: Solicitagédo prego de Produto

Nova solicitagao de prego via loja virtual:

Produto: Umidificador Aquecido Bivolt TR-717 - Trend
Céd: 11456

Nome / Razdo Social: Municipio de Barcarena

CPF / CPNJ: 05.058.458/0001-15

Contato: 913753-3341

E-mail: licitasaudebarcarena@gmail.com

Telefone: 9199393-6685

Observagdes: Umidificador aquecido com controle eletronico da temperatura, acompanha jarra

207239 pdf
591K



CNPJ: 01.505.499/0001-51
IE: 0621994280092
AVENIDA AMINTAS JACQUES DE MORAES, 800,COQUEIROS
BELO HORIZONTE/MG CEP: 30881202
Fone: (31) 3074-3805
E-mail: vendas8@dormed.com.br

PROPOSTA COMERCIAL Nr. : 207239/2021

Data: 08/12/2021

Cliente MUNICIPIO DE BARCARENA

CNPJ 05.058.458/0001-15 E

Contato Telefone 3753-3457
F-mail GABINETEPREFEITO.PMB@GMAIL.COM

Endere¢o AV CRONGE DA SILVEIRA,438

Cidade BARCARENA Bairro COMERCIAL
CEP 68445000 UF PA

Prezado Cliente,

Agradecemos o interesse em adquirir produtos em nossa empresa. Abaixo apresentamos a Proposta Comercial
conforme solicitado.

ltem Cédigo Produto Qtde Unitario Total
01 UMI0104002 UMIDIFICADOR AQUECIDABIVOLT TR-717 1,00 3.660,0000 3.660,00
TREND

Descrigao do Produto

O Umidificador aquecido TR717 para ventilagdo mecanica incorpora

monitor digital de temperatura e sistema de seguranca contra
superaquecimento. -
- Trav a de Seguranga:Permite a facil insergéo e remogéao da Jarra de
‘Umidificagéao;

- Display Triplo de 0,56" proporciona campo largo campo de | SRR
visualizagéo; TR il

- Indicador de Alarme: Alta temperatura e Inoperante; -

- 5 Niveis de temperatura. = smeme
Informagdes Técnicas: L 'S B

- Controle de temperatura: 5 Niveis selecionav eis;

- Dimensdes: Ax L x P 100 mm x 135 mm x 140 mm;

- Peso: 1,1Kg.

Normas e Certificagdes:

EQUIPAMENTO CERTIFICADO DEACORDO COMAS NORMAS
ABNT NBR IEC 60601-1

ABNT NBR IEC 60601-1-2

EQUIPAMENTO AVALIADO DE ACORDO COM A NORMA

ISO 80601-2-74:2017

‘Envio em até 15 Dias (Mais prazo de Transporte)
(*) Prazo sujeito a alterag@o qdo ocasionado por fatos alheios a nossa vontade



CNPJ: 01.505.499/0001-51
Y= IE: 0621994280092
AVENIDA AMINTAS JACQUES DE MORAES, 800,COQUEIROS

/ DORMED BELO HORIZONTEMG CEP: 30881202
'& Fone: (31) 3074-3805

f HOSPITALAR E-mail: vendas8@dormed.com.br

Total Bruto dos Produtos : R$ 3.660,00
Desconto (-) : R$ 0,00
Total Liquido dos Produtos : R$ 3.660,00
Frete : R$ 0,00
Outras Despesas : R$ 0,00

Total Geral da Proposta : R$ 3.660,00




CONDIGOES DE PAGAMENTO:

O total geral da proposta dev era ser pago, ANTECIPADO conforme estipulado abaixo:
Valores a cobrar apés Confirmagao do Pedido.

Parcela Valor
01 3.660,00

CONDIGOES DE FORNECIMENTO:

Validade da Proposta: 08/12/2021
Frete: Incluso
ssisténcia Técnica: Prestada diretamente pelo Fabricante.
Garantia: 12 meses para equipamentos | 3 meses para acessorios, contra defeitos de fabricagéo.
Instalagdo / Treinamento: N&o incluso

OBSERVACAO:

Condigao de pagamento e entrega mediante andlise de estoque e crédito para faturamento.

Condigbes v dlidas para a Proposta Comercial em questdo, toda e qualquer mudanga dev e ser informada para
revisao da proposta.

A mercadoria dev e ser aberta e conferida no Ato da Entrega. N&o aceitaremos reclamagdes posteriores ao
recebimento, apos a assinatura da minuta de entrega e/ou canhoto da Nota Fiscal.

DADOS BANCARIOS:

Banco: BANCO ITAU BANCO ITAU
N° Banco: 341 341

Agéncia: 1382 1382

Conta Corrente: 11454-2 11454-2
Favorecido: DORMED HOSPITALAR EIRELI

CNPJ Fav orecido: 01.505.499/0001-51

Cliente: MUNICIPIO DE BARCARENA

CNPJ: 05.058.458/0001-15 IE:

Telefone: 3753-3457 E-mail: GABINETEPREFEITO.PMB@GMAIL.COM
Enderego: AV CRONGE DA SILVEIRA,438

Bairro: COMERCIAL Cidade: BARCARENA

UF: PA CEP: 68445000

ENDERECO PARA ENTREGA:

Enderego:

Bairro: Cidade:
UF: CEP:

INFORMAGOES ADICIONAIS:

Na expectativa de sua aprovagao, nos colocamos a disposigao para ev entuais duvidas e/ou solicitagdes.
Att.
WESLEY

(31) 3074-3805
/endas8@dormed.com.br



01/11/2021 13:22 . Gmail - 13933 - Prefeitura Municipal de Barcarena

o % Planejamento de Contratagcao Prefeitura de Barcarena
My Gmail |

<licitasaudebarcarena@gmail.com>

13933 - Prefeitura Municipal de Barcarena

Michael - Tecnoclin Licitagdes <licitacoes@tecnoclin.com.br> 27 de outubro de 2021 17:16

Para: Planejamento de Contratagdo Prefeitura de Barcarena <licitasaudebarcarena@gmail.com>
Cc: Denilda - Tecnoclin Vendas <vendas@tecnoclin.com.br>

Boa tarde,
segue or¢gamento conforme solicitado

Atenciosamente,

Michael O. do Carmo
6‘ Vendas - Pablicas
"' Tecnoclin Equipamentos Médicos =] S

~ Ruz Peru, 64 —Jd do Trevo | - Campinas - SP - 13046—039
TECNDCLIN Fone: (19} 3778-1400 Ramal: 211 / Celular: [19) 9.8902-4327

AR ARG R ANRRAAN D SRR AN i A a ey 5
Site: www tecneclin.com.br  Email: licitacoes@tecnoclin.com.br

AVISO LEGAL.:

Esta mensagem da TECNOCLIN, incluindo seus anexos, ¢ destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem esta
dirigida, podendo conter informagéo confidencial e/ou privilegiada. Se vocé néo for destinatario desta mensagem,
desde ja fica notificado de abster-se de divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar
a informacgdo contida nesta mensagem, que por ser considerada ilegal, sujeita o infrator as penas da lei. Caso vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando o seu contetdo de sua
base de dados, registros ou sistema de controle. O emissor utiliza este recurso somente no exercicio do seu trabalho
ou em razéo dele, eximindo a TECNOCLIN de qualquer responsabilidade por utilizagéo indevida ou pessoal. Este
ambiente esta sujeito a monitoramento. Informagdes transmitidas por e-mail podem ser alteradas por
terceiros, ndo havendo garantia de que sua integridade foi mantida e que esteja livre-de virus, interceptagdo ou
interferéncia, ndo podendo ser imputada qualquer responsabilidade para a TECNOCLIN com relagao ao seu contetdo.

De: Denilda - Tecnoclin Vendas <vendas@tecnoclin.com.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de outubro de 2021 11:13

Para: Michael - Tecnoclin Licitagdes <licitacoes@tecnoclin.com.br>
Assunto: ENC: Solicitagdo de Orgamento (PJ)

Denilda B. Alcino
6‘ Coordenadora Comercial %
"" Tecnoclin Equipamentos Médicos  [w]

TEEN DCLIN | Rua Peru, 64 — Jd do Trevo | - Campinas - 5P - 13040—39

T L T Fane: {193 3778-1500 ’[ DOR: 4_193 3278.2?44[ Cei; (19* 9.9222-1850
Site: www.tecnochin.com br Email: vendas@tecnoclin.com br

AVISO LEGAL:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4835eba9d0&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A17148053297092667 14&simpl=msg-f%3A171480...

13



01/11/2021 13:22 Gmail - 13933 - Prefeitura Municipal de Barcarena

Esta mensagem da TECNOCLIN, incluindo séus anexos, & destinada exciusivamente para a(s) pessoa(s) a quem esta dirigida, podendo
conter informagao confidencial e/ou privilegiada. Se vocé nao for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de abster-se de
divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer ‘forma, utilizar a informagéo contida nesta mensagem, que por ser considerada ilegal,
sujeita o infrator as penas da lei. Caso vocé tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando o
seu contelido de sua base de dados, registros ou sistema de controle. O emissor utiliza este recurso somente no exercicio do seu trabalho ou
em razao dele, eximindo a TECNOCLIN de qualquer responsabilidade por utilizagdo indevida ou pessoal. Este ambiente esta sujeito a
monitoramento. Informagdes transmitidas por e-mail podem ser alteradas por terceiros, ndo havendo garantia de que sua integridade foi
mantida e que esteja livre de virus, interceptagao ou interferéncia, nac podendo ser imputada qualquer responsabilidade para a TECNOCLIN

com relagéo ao seu contetido.

De: Tecnoclin <tecnoclin@tebnoclin.com.br>

Enviado: terca-feira, 26 de outubro de 2021 15:15

Para: Denilda - Tecnoclin Vendas <vendas@tecnoclin.com.br>

Cc: licitasaudebarcarena@gmail.com <licitasaudebarcarena@gmail.com>; Tecnoclin
<tecnoclin@tecnoclin.com.br>

Assunto: Solicitacdo de Orgamento (PJ)

Solicitacao de Orcamento (PJ)

Dados para Contato:

Nome: Prefeitura Municipal de Barcarena
Email: licitasaudebarcarena@gmail.com
Vocé: Indica a Compra

“Telefone: (91) 9939-38865

n

Dados da Empresa:

RazriQ Social: Prefeitura Municipal de Barcarena

Endereco: Avenida Cronge da Silveira

Bairro: Centro ~
Cidade: Barcarena

CEP: 68445-Q00

Telefone: (91) 9939-38865

E-mail: licitasaudebarcarena@gmail.com

Dados referentes ao pedido:

Equipamento Modelo Quantidade
Ventilador Pulmonar  Umidificador Aquecido TR717 1

Ventilador Pulmonar  Umidificador Aquecido TR517 1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4835eba9d0&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A17148053297092667 1 48&simpl=msg-f%3A171480... 2/3
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Enviado via: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Wind4; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/95.0.4638.54 Safari/537.36
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sATECNOCLIN

COMERCIO, MANUTENGAO E CALIBRAGAO i PROPOSTA COMERCIAL

DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

TECNOCLIN EQUIPAMENTOS MEDICOS

RUA PERU, 64

JARDIM DO TREVO - CAMPINAS - SP - 13.040-039
(019)3778-1400 - (019)3278-2744 - Fax: (019)3278-2784
tecnoclin@tecnoclin.com.br - www.tecnoclin.com.br

CNPJ: 64.765.548/0001-05 - |IE: 244407297119 - IM: 00227676

Né&o é documento fiscal

ABERTO - ORCAMENTO EFETUADO
Data/Hora:27/10/2021 17:15:33

Numero

13.933

Origem: PV
Pag: 1/2

Cadigo  C.N.P.J/ICPF Nome/Razao Social
64.419 05.058.458/0001-15 MUNICIPIO DE BARCARENA

Nome Fantasia

BARCARENA PREF
GABINETE DO PREFEITO

Enderego Numero Compl
AV CRONGE DA SILVEIRA 438 PC. CONEGO B. CAMPOS
Bairro Cidade UF
COMERCIAL BARCARENA PA
Fone Celular Fax E-mail
'91) 3753-3457 gabineteprefeito.pmb@gmail.com

s Contato

canal de Vendas: COMERCIAL
Transportadora: 1001 COMERCIO E SERVICOS POSTAIS LTDA

LEx

CEP

68.445-000

Atendente: MICHAEL OLIVEIRA DO CARMO

Data do Pedido: 27/10/2021

R$ 633,07 R$ 633,07

TREND 007 i JARRA DE UMIDIFICACAO UNIVERSAL 90189099 1
&
https://www.tecnoclin.com.br/produtos/acessorios-medicos/ventilador-pulmonar-164
TREND 009 UMIDIFICADOR AQUECIDO DIGITAL BIVOLT MOD: TR717 90192090 1
S s P/ RESPIRADOR PULMONAR

Y

https://www.tecnoclin.com.br/produtos/acessorios-medicos/ventilador-pulmonar-164

R$ 3.800,00 R$ 3.800,00

TREND 008 UMIDIFICADOR AQUECIDO BIVOLT MOD: TR517 P/ 90192090 1
Sy RESPIRADOR PULMONAR

R$ 3.150,00 R$ 3.150,00

https://www.tecnoclin.com.br/produtos/acessorios-medicos/ventilador-pulmonar-164

‘Sub-Total Produtos........ R$ 7

.583,07

R$ 0,00

R$ 0,00

Frete: R$ 0,00

Desconto: R$ 0,00

Condicoes de Pagamento

Parcela Valor Prazo Forma de Pgto.
1 R$ 7.583,07 0 Dias DEPOSITO

Or¢amento: 13933 - Pag: 1/2




Michael Oliveira do Carmo

TECNOCLIN EQUIPAMENTOS MEDICOS

Validade da Proposta: 7 Dias

Prazo de Entrega: 10 Dias
Prazo de Garantia - Més: 3
BANCO DO BRASIL

AG.: 0052-3

C/C.: 110693-7

PIX: 64765548000105

FRETE POR CONTA DO EMITENTE

www?7.anvisa.gov.br/datavisa/Consulta_Autorizacao_internet.asp.

orgamento.

De acordo com esta proposta comercial

1) Consulte se a empresa que esta lhe ofertando um produto possui a AFE na Anvisa:

2) NAO RETENCAO DO INSS CONFORME ART 118, INCISO 14, DA IN RFB NO. 971/2000.
3) Este orgamento é valido para este fornecimento, ndo podera ser usado como base de prego para futuras compras fora deste

4) FRETE: correra por conta e risco do cliente, salvo acordo prévio por escrito.

MUNICIPIO DE BARCARENA

Orcamento: 13933 - Pag: 2/2




M G maﬂ Planejamento de Contratagao Prefeitura de Barcarena <licitasaudebarcarena@gmail.com>

RES: Contato Site: Orgamento

eémercial@novitech.ind.br <comercial@novitech.ind.br> 13 de dezembro de 2021 15:14
Para: Planejamento de Contratagéo Prefeitura de Barcarena <licitasaudebarcarena@gmail.com>

Boa tarde,

Tudo bem?

v

Segue anexo ORC 006314 referente ao umidificador. B3
Atenciosamente,

Barbara Kertichka.

Comercial

Tel.: (11) 2677-4386 Ramal: 205

SAC: sac@novitech.ind.br

§ NOVITECH®

"Sua satisfagdo é importante para nés. Contate-nos se vocé nao estiver satisfeito. Nés queremos atende-lo hem.”

[Texto das mensagens anteriores oculto]

-_E 006314 - MUNICIPIO DE BARBACENA.pdf
69K



”

& NOVITECH®

auipamentos MEdicos Lida.

A MUNICIPIO DE BARBACENA
CNPJ: 05.058.458/0001-15

Orgamento n°. 006314

Item: Umidifcador Aquecido
Quantidade: 01 unidade

Valor unitario: R$ 6.534,00

Valor total: R$ 6.534,00

Entrega: Entrega em até 10 dias apés a confirmacao do pagamento de sinal
Condicao de pagamento: (50%) sinal, (50%) ato -

Frete: FOB.

Dados bancarios:

Banco Brasil — 001

AG: 5969-2

C/C: 40950-2

Novitech Com. Serv. Ltda.
CNPJ: 04.969.191/0001-55

Ou

Iltat — 341

AG: 0263
CIC: 87484-4 .

Novitech Com. Serv. Ltda. EPP
CNPJ: 04.969.191/0001-55

1. OBS.: apds pagamento de sinal ndo sera aceito cancelamento do pedido.

Séo Bernardo do Campo, 13 de dezembro de 2021.

Rua André Capretz Filho, 46 - Rudge Ramos - Sao Bernardo do Campo / SP
Tel: (11) 2677-4386 - Cep: 09626-120



E°3 WEBMAIL

A AR W PO,

SOLICITACAO DE COTAGCAO.

De Departamento de Licitagdes e Contratos <licitacao.pmb@barcarena.pa.gov.br>
Para <contato@trendmedical.com.br>
Data 08/12/2021 14:37

¢ ANEXO DE SOLICITAGCAO DE COTAGAO.docx (~27 KB)

OBJETO: AQUISIGAO DE PEGCAS E COMPONENTES PARA VENTILADORES PULMONAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA, ESTADO DO PARA.

Sr. fornecedor, solicitamos-lhe cotag@o para a contratagdo dos servigos, e aquisi¢des discriminados no documento em anexo, 0s
quais podem ser contratados individualmente ou em grupo, quando assim indicado, seguindo-se as especificagdes e quantidades
indicadas como “Objeto”, exclusivamente por meio de Licitagdo, ainda que dispensada, dispensavel ou inexigivel, em obediéncia a
legislagao federal atinente referente a Licitagdes, Contratos e Convénios.

O prazo para apresentagédo da cotag@o, assinada e carimbado, por protocolo ou digitalizado (anexo a e-mail), é de 05 (cinco) dias
Uteis a contar de seu recebimento.

“razalto.que a proposta devera ser preenchida conforme modelo em anexo, conforme dispde a Instrugdo Normativa SEGES /ME
TTn° 65/2021.

Leandra Neri
SETOR DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAGCAO
Matricula n° 16893-9/1

Departamento de Licitagdes e Contratos
Prefeitura Municipal de Barcarena
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